ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИДПО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

2. 65

3. 75

4. 70

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 799-П

Федоров Евгений Юрьевич

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Менеджмент/Заочная/Договор

Заочная

38.04.02  Менеджмент

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ганьшакова Наталья Сергеевна

Емельянов Александр Сергеевич

Теплова Анжелика Михайловна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИДПО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 164 3

2. 143 3

3. 119

4. 143 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

38.03.02  Менеджмент

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 839-П
(число, месяц,год)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Григорьева Анастасия Алексеевна

Дьячкова Алена Романовна

Ильина Алина Олеговна

Кинскалиева Динара Евгеньевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Менеджмент/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИДПО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

2. 164 3

3. 157 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

30.08.2018 г.        г.Саратов № 840-П

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Мостовая Кристина Сергеевна

Мостовая Яна Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое

образование(спо)/Заочная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое

образование(спо)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Власова Валентина Дмитриевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение